میلیون و ۵۰۰هزار تومان تا
۹ میلیون تومان، کمترین
درآمد ماهیانه را داشتند

آمار نشان می‌دهد وضعیت
پس‌انداز در استان

سیستان و بلوچستان از
تمام استان‌های کشور

ضعیف‌تر است طوری‌که در
این استان میانگین درآمد

و هزینه ماهانه تقریبا
برابر بوده و چیزی برای

پس‌انداز خانوارها در این
استان باقی نمی‌ماند

شماره 1420 / ‌‌‌‌ چهارشنبه 25 مرداد 1402 / 29 محرم 1445 / 16 آگوست 2023

دبیرکل خانه کارگر:
مجلس به حقوق مردم

در تامین اجتماعی، احترام بگذارد
مراســم تقدیر از اصحاب
رسانه در گردهمایی اعضای
اتحادیه پیشکسوتان جامعه
کارگری برگزار شد. »علیرضا
محجوب« دبیرکل خانه کارگر
ضمن تاکید بر اهمیت تصمیمات نمایندگان مجلس در
قبال کارگران و بازنشســتگان اظهار کرد: قانون اساسی
بیمه را حقی همگانی می‌داند و دولت در قانون مکلف به
تامین بیمه همگان است.